
   ТОО "Фирма А-Профиль"

050030 РК г.Алматы, пр. Суюнбая 481В БИН 000540004654

тел. 232-93-68, 232-93-60, т/ф 232-93-65

sales@a-profile.kz   www.a-profile.kz
  

Цены действительны с 10.02.2025г. ПРОФНАСТИЛ и ЛИСТ 
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Единица измерения мм мм п.м. кв.м. п.м. кв.м. п.м. кв.м. п.м. кв.м. п.м. кв.м. п.м. кв.м. п.м. кв.м. п.м. кв.м.

1 Профнастил С4 1248 1180 2270 2447 2734 3275 3851 4375

2 Профнастил C10 1155 1100 2453 2644 2955 3538 4161 4727

3 Профнастил НС20 1125 1060 2519 2715 3033 3633 4272 4853

4 Профнастил НС35 1120 1040 2530 2727 3047 3649 4291 4875

5 Профнастил H45 970 915 3149 3518 4213 4955 5629

6 Профнастил Н60 910 850 3750 4491 5282 6000

7 Профнастил Н75 800 750 4266 5109 6008 6825 5803 7253 6485 8107
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Страна производитель металла
Китай 

FUHAI
Корея

Тип покрытия
РЕ 

текстур. 

РЕ                 

п/гл.

РЕ 

текстур. 

РЕ            

п/гл

РЕ         

п/гл.

РЕ    

текстур.

    BGM        

мат.   

 Hi-mat  

двухсторо

нний   

 Hi-mat 

Premiun,   

V-Mat     

PRINTECH   

и Плющ                 

PRINTECH 

двухсторонни

й

PRINTECH   

Марун

PU          

Пурал

PU          

Пурал

Импринтин

г черный

Толщина металла 0,4 0,45 0,47 0,68 0,7 0,7 0,45 0,5 0,5 0,45 0,45 0,7 0,6 0,82 0,7

п.м. 2667 4132 4752 6452 6825 7280 4922 5400 5947 5882 7500 8750 5631 7269 7000

кв.м. 2137 3311 3808 5170 5469 5833 3944 4327 4765 4713 6010 7011 4512 5825 5609

п.м. 2667 4132 4752 6452 6825 7280 4922 5400 5947 5882 7500 8750 5631 7269 7000

кв.м. 2309 3578 4114 5586 5909 6303 4261 4675 5149 5093 6494 7576 4876 6294 6061

п.м. 2667 4132 4752 6452 6825 7280 4922 5400 5947 5882 7500 8750 5631 7269 7000

кв.м. 2370 3673 4224 5735 6067 6471 4375 4800 5286 5229 6667 7778 5006 6462 6222

п.м. 2667 4132 4752 6452 6825 7280 4922 5400 5947 5882 7500 8750 5631 7269 7000

кв.м. 2381 3689 4243 5760 6094 6500 4394 4821 5310 5252 6696 7813 5028 6490 6250

п.м. 2667 4132 4752 6452 6825 7280 4922 5400 5947 5882 7500 8750 5631 7269 7000

кв.м. 2749 4260 4899 6651 7036 7505 5074 5567 6131 6064 7732 9021 5806 7494 7216

п.м. 2667 4132 4752 6452 6825 7280 4922 - 5947 5882 7500 8750 5631 7269 7000

кв.м. 2930 4541 5222 7090 7500 8000 5408 - 6535 6464 8242 9615 6188 7988 7692

п.м. 2667 4132 4752 6452 6825 7280 4922 - 5947 5882 7500 8750 5631 7269 7000

кв.м. 3333 5165 5940 8065 8531 9100 6152 - 7434 7353 9375 10938 7039 9087 8750

АКЦИЯ

п.м. 4752 5372 7419 7825 8280 5806 5132 5510 9750

кв.м.
4320 4884 6745 7114 7527 5278 4666 5009 1314

Лист
0

1300000 1610000 1330875 1419600 1631500 1822500

№ Наименование м/тн ед.изм. BGM,   
Корея

 Hi-mat  

премиум     
Корея

1 255 тг./кв.м
0,45мм  

п/гл

0,47мм  

матовый

0,68-0,7 PE 

п/гл.

0,7  

текстур.
0,45PE 0,5мм    

тг/п.м. п.м. 2826 3500 2773 4895 3364 4014

тг/тонна кв.м 5233 6481 5135 9065 6229 7434

2 230 тг./кв.м п.м. 2072 2567 2033 3590 2467 2944

тг/п.м. кв.м 6132 7594 6016 10621 7298 8710

тг/тонна 2 п.м.

3 200 тг./кв.м 3 п.м.

тг/п.м.

тг/тн

4 167 тг./кв.м

тг/п.м. Крепежный элемент для фальцевой кровли  нержавеющая сталь
тг/тн № Наименование Н. мм ед.изм.

5 142 тг./кв.м 1 Кляммер плавающий 25 шт.
тг/п.м. 2 Кляммер не подвижный 25 шт.
тг/тн

6 125 тг./кв.м

тг/п.м.

тг/тн

7 100 тг./кв.м

тг/п.м.

тг/тн

8 83 тг./кв.м

тг/п.м.

тг/тонна

9 66 тг./кв.м 4

тг/п.м.

тг/тн

10 56 тг./кв.м

тг/п.м.

тг/тн На продукцию по Акции скидок нет.
11 50 тг./кв.м

тг/п.м.

тг/тн

12 66 тг./кв.м

тг/п.м.

тг/тн

682500

Наименование 

изделия

4806

682500

Роспуск рулона на штрипс

2833
3054

Фальцевая 

кровля

Прокат по дуге

Прокат из мет.Заказчика

8223

5460
6825

682500

682500

6578

4368

Профнастил НС20

1155

1125

B мм     

рабоч.

540

338

48063413

Фальцевая кровля (двойной стоячий фальц Schlebach 25мм)

1

4087 5460

2267

722500

2833

3054

ед.  изм.

АКЦИЯ

Рабочая 

ширина 

мм

Наименование 

Габарит

ная 

ширина  

мм

Профнастил С4 1248

Профнастил C10

Сталь оцинкованная Арселор, ММК

0

0,45

Россия, Узбекистан, KZ, Китай  (Шандонг)

№

стоимость

0,4

№ Ед. изм.

Габарит

ная 

ширина  

мм

1

2

3

4

5

1100

Профнастил под  

Фальц/1065мм   

Lmax=7,5м

6

7 800

Профнастил НС35

Профнастил H45

Профнастил Н60

1120

8

910

970

Профнастил Н75

Сталь оцинкованная 

2,0x1250мм

Сталь черная х/к 

1,5х1250мм
607500

13650

10920

682500

682500

7364

682500

9205

9750

12188

Сталь оцинкованная 

1,5х1250мм

Сталь оцинкованная 

1,8x1250мм

10341

8273

цена

2

3

Сталь оцинкованная 

1,0х1250мм

Сталь оцинкованная 

1,2х1250мм

Сталь оцинкованная 

0,4х1250 мм

Сталь оцинкованная 

0,7х1250мм

Сталь оцинкованная 

0,45х1250 мм

Сталь оцинкованная 

0,5х1250 мм

Сталь оцинкованная 

0,6х1250мм

Cталь оцинкованная 

0,8х1250мм

682500

3269

4087

682500

п/п

 Россия, Узбекистан, KZ. Китай(Шандонг) 

2443

5460

702500

2730

3413

3845

1000 т/п.м.

500 т/п.м.

Услуги

ПРОКАТ  профн.  c рулона

 ПРОКАТ  профн. листами

Рубка и гибка листа за п/м

1 30000

500,00

30000

200-350

тг/тн

тг/п.м.

тг/тн

тг/руб,гиб

250
100


